

صورتجلسه شورای سلامت وامنیت غذایی شهرستان کاشان

پیرو دعوتنامه شماره ۶۸۹ - ۲۹/۱/۸۸ پ مورخ ۸۸/۳/۲۶ دومین جلسه شورای سلامت درسال ۸۸ رأس ساعت ۲۱ با حضور معاون محترم استاندار و ریاست دانشگاه و سایر اعضاء در سالن شهداء ستاد مرکزی دانشگاه تشکیل گردید : ابتدا آیاتی از کلام ... مجید تلاوت شد و سپس آقای دکتر نیکبخت ، سرپرست محترم دانشگاه ضمن عرض خیر مقدم به معاون محترم استاندار و اعضاء شورای سلامت اهم فعالیتهای دانشگاه در زمینه تأمین پزشک ، تجهیزات ، تهیه ۳ دستگاه آمبولانس جهت مراکز بهداشتی درمانی روستائی وشبانه روزی کردن ۲ مرکز بهداشتی درمانی مشکلات و قمصر را بیان نمودند. سپس دستور کار جلسه را به قرار ذیل قرائت نمودند.. - **بررسی مصوبات جلسه ۸۷/۱۱/۱ و ۸۸/۱/۱۷ شورای سلامت (مصوبات اجرا شده درحال اجرا و اجرا نشده) - گزارش از چگونگی بیماری آنفلوآنزای خوکی - گزارش بررسی معضلات بهداشتی شهرستان از دیدگاه دامپزشکی - چگونگی فعال سازی کمیته ایمنی شیمیایی درشهرستان کاشان - جمع بندی مطالب الف) بررسی مصوبات جلسه ۸۷/۱۱/۱** مصوبه بند ۲: آقای تولیت نماینده محترم اداره تبلیغات در رابطه با اجرای مصوبه بیاناتی ایراد نمودند. مصوبه بند ۳: آقای جلوداریان نماینده محترم آموزش و پرورش آمادگی خود را جهت برنامه ریزی آموزشی در مدارس اعلام نمودند و خواستار تهیه پمفلت آموزشی جهت این برنامه شدند. مصوبه بند ۶: آقای حلوچی نماینده محترم شهرداری در خصوص راه اندازی سردخانه کشتارگاه ظرف مدت یکماه آینده خبر دادند. مصوبه بند ۷: آقای قپانی پور کارشناس محترم فرمانداری در رابطه با بسته بندی تخم مرغ اعلام نمودند با توجه به جلسات برگزار شده کلیه مرغداریهای تولید تخم مرغ به دستگاه جک پرینتر مجهز خواهند گردید. مصوبه بند ۱۰: آقای قپانی پور فرمودند پیگیریهای زیادی انجام گردیده و مقرر شده کلیه هزینه های بیمارستانی از اتباع بیگانه بطور کامل دریافت گردد. مصوبه بند ۱۴: آقای دکتر نیکبخت خواستار مستمر بودن این جلسات با حضور مسؤولین بهداشتی را داشتند. **ب) بررسی مصوبات جلسه ۸۸/۱/۱۷:** مصوبه بند ۱: اطلاعیه در چهار رنگ توسط معاونت بهداشتی و با همکاری نیروی انتظامی ودانپزشکی تهیه و در نماز جمعه هیئات مذهبی، مجالس عمومی و خانوارها توزیع شده است. مصوبه بند ۲: دراین خصوص با توجه به توضیحات نماینده اداره آموزش و پرورش آقای حاجی معاون محترم استاندار و فرماندار بیان نمودند که برای هر آموزشگاه جلسه آموزشی در زمینه کشتار غیر مجازدام تشکیل شود و از مسؤولین و کارشناسان دانشگاه جهت ارائه مطالب و آموزشهای لازم دعوت بعمل آید.

مصوبه بند ۳: آقای قپانی پور ، کارشناس محترم فرمانداری در رابطه با این مصوبه بیان نمودند جلسه ای در تاریخ ۸۸/۴/۱ با حضور ادارات ذیربط و مدیر عامل شرکت زرین شیمی در فرمانداری تشکیل و مقرر گردیده که اداره محیط زیست مکاتبه ای درخصوص تجزیه این ظروف در محیط و خاک انجام داده ونتیجه را جهت اقدامات بعدی ارائه نماید.

مصوبات بند ۴ و ۵ و ۶: در مصوبات قبلی مورد بررسی قرار گرفت .

مصوبه بند ۷: آقای فتحی مقدم کارشناس مسؤول بهداشت محیط نمودار مقایسه ای فعالیت های واحد بهداشت محیط در سالهای ۸۶ و ۸۷ را برای حضار ارائه نمودند.

مصوبه بند ۸: مکاتبات لازم انجام شده است .

مصوبه بند ۹: درخصوص اجرای این بند موضوع در دستور کار جلسه قرار گرفته است .

مصوبه بند ۱۰: در مصوبات جلسه قبلی مورد بررسی قرار گرفت .

مصوبه بند ۱۱: باتوجه به انتخابات ریاست جمهوری زمان جلسه به تعویق افتاده است .

ج) گزارشی از چگونگی بیماری آنفلوآنزای خوکی :



آقای دکتر افضلی سرپرست محترم معاونت بهداشتی دانشگاه در خصوص بیماری آنفلوآنزای خوکی مطالبی بشرح ذیل برای حضار بیان

صورتجلسات شورای سلامت شهرستان - مورخ ۸۸/۰۴/۰۲

فرمودند : عامل این بیماری ویروس آنفلوانزا از نوع A بوده که بعد از مارس سال ۲۰۰۹ موارد ابتلا از مکزیک و افریقا گزارش شده و این ویروس در سال ۱۹۳۰ شناخته شده است . بیماری آنفلوانزای خوک یک بیماری تنفسی است و علائم آن تب ، سرفه ، سردرد ، احساس سرما و خستگی ... می باشد . راه های انتقال آن به طور مستقیم از خوک به انسان و از انسان به انسان و از طریق قطرات بزاق منتقل می شود. تشخیص آلودگی در انسان از طریق نمونه برداری از سیستم تنفسی می باشد راههای پیشگیری از بیماری :

۱- استفاده از دستمال در هنگام عطسه و سرفه

۲- شستشوی دست ها با آب و صابون

۳- پرهیز از دست زدن به چشم ها و بینی

۴- عدم تماس نزدیک با همدیگر و ...

در ادامه ایشان بیان نمودند واکسنی برای آنفلوانزای خوک وجود ندارد ولی این بیماری قابل درمان است.

د) گزارش بررسی معضلات بهداشتی شهرستان از دیدگاه دامپزشکی :

آقای دکتر طرق از اداره دامپزشکی گزارشی از وضعیت کشتارگاهها در برزیل برای حضار مطالبی ارائه نمودند و با نشان دادن تصاویری از مشکلات و معضلات موجود درخصوص توزیع گوشت شهرستان و وجود نواقص زیاد در کشتارگاه صنعتی دام پیگیریهای لازم در رفع این معضلات را خواستار شدند.

ه) چگونگی فعال سازی کمیته ایمنی شیمیایی در شهرستان کاشان :

آقای مهندس اعتمادی پور، کارشناس مسؤول واحد بهداشت حرفه ای در خلاصه ای از خصوصیات خطرات مربوط به حوادث شیمیایی ، مشکلات موجود در شهرستان و اقداماتی که در این زمینه بایستی انجام گردد برای حضار ارائه نمودند و در پایان خواستار فعال سازی این کمیته باحضور ادارات صنایع ، راه و ترابری ، فرمانداری ، جهاد کشاورزی ، سازمان محیط زیست ، نیروی انتظامی ، اداره کار و امور اجتماعی ، بازرگانی و معاونت بهداشتی دانشگاه برای تهیه پرو فایل و پیگیری دیگر موارد مطرح شده را داشتند.

صورتجلسات شورای سلامت شهرستان - مورخ ۸۸/۰۴/۰۲

مصوبات جلسه شورای سلامت شهرستان مورخ ۸۸/۴/۲

ردیف	عنوان مصوبه	مسئول اجرا	زمان اجرا
۱	مقرر گردید مکاتبه ای با سازمان حج و زیارت شهرستان در خصوص اجرای برنامه های آموزشی برای زائران عتبات عالیات مکه ومدینه برای ممنوعیت ذبح دام در معابر عمومی انجام گردد. تبصره: مقرر گردید در جلسات بعدی شورا از سازمان حج و زیارت دعوت بعمل آید.	فرمانداری دبیرخانه شورا	در اسرع وقت
۲	مقرر گردید شهرداری ظرف مدت ۴۰ روز نسبت به راه اندازی سردخانه کشتارگاه اقدام نماید.	شهرداری	۴۰ روز
۳	مقرر گردید جدول و نمودارهای مقایسه ای از آمار فوت و جرح تصادفات موتورسواران و خودروی درمقطع ۳ الی ۴ ساله و همچنین اقدامات انجام در این خصوص اعم از کارهای آموزشی پایگاه تحقیقات جمعیتی و اقدامات پیشگیرانه نیروی انتظامی تهیه وتدوین و در جلسه آتی ارائه گردد.	معاونت بهداشتی دانشگاه پایگاه تحقیقات جمعیتی نیروی انتظامی	تا زمان تشکیل جلسه
۴	مقرر گردید گزارش بیماری آنفلوآنزای خوکی برای اطلاع مسئولین شهرستان در جلسه آتی شورای اداری شهرستان ارائه گردد.	معاونت بهداشتی	
۵	مقرر گردید کمیته ایمنی مواد شیمیایی شهرستان با مسؤولیت آقای قپانی پور نماینده فرمانداری و دبیری آقای مهندس اعتمادی پور نماینده معاونت بهداشتی و با عضویت نمایندگان ادارات صنایع - راه و ترابری - جهاد کشاورزی - سازمان محیط زیست - نیروی انتظامی - کارو امور اجتماعی و بازرگانی تشکیل گردد.	فرمانداری و معاونت بهداشتی	دو ماه
۶	مقرر گردید اداره آموزش و پرورش برنامه ریزی های لازم جهت تشکیل جلسات آموزشی در خصوص مخاطرات وممنوعیت ذبح دام در معابر عمومی انجام و از مسؤولین و کارشناسان دانشگاه جهت سخنرانی و ارائه آموزشی دعوت بعمل آورد.	آموزش و پرورش	ابتدای مهر ماه

لیست حاضرین در جلسه شورای سلامت شهرستان مورخ ۸۸/۱/۱۷

ردیف	نام و نام خانوادگی	محل کار - امضاء
۱	حسینعلی حاجی	فرمانداری ویژه کاشان
۲	دکتر نیکبخت	دانشگاه علوم پزشکی
۳	دکتر حسن افضلی	معاونت بهداشتی دانشگاه
۴	عباسعلی قپانی پور	فرمانداری ویژه
۵	دکتر علی خندان	ستاد دانشگاه
۶	دکتر حسن الماسی	دانشکده بهداشت
۷	دکتر یوسفیان	شبکه بهداشت و درمان شهرستان آران و بیدگل
۸	سید عبدالرضا تولیت	اداره تبلیغات اسلامی
۹	سید محسن دیباجی	سازمان تأمین اجتماعی

صور تجلسات شورای سلامت شهرستان – مورخ ۰۲/۰۴/۸۸

سازمان تأمین اجتماعی	مسعود گیوی	۱۰
معاونت غذا و دارو	سعید نوری	۱۱
بنیاد شهید و امور ایثارگران	محمود رضا شعبانی	۱۲
آبفای شهری کاشان	محمد رضا گل سرخی	۱۳
تجزیرات حکومتی	منصور حیدریان	۱۴
شهرداری کاشان	محمد حلوائی	۱۵
شرکت آبفای کاشان	احمد منتظر	۱۶
فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان کاشان	محمد حسین زاهد	۱۷
روابط عمومی دانشگاه	علیرضا کاشانی نژاد	۱۸
معاونت بهداشتی	محمود نعمتیان	۱۹
آموزش و پرورش	غلامرضا جلوداری	۲۰
شبکه دامپزشکی	دکتر حسین طرغ	۲۱
شبکه دامپزشکی	محمود خاکی	۲۲
محیط زیست	سیف ا... انصاری	۲۳
معاونت بهداشتی	محسن فتحی مقدم	۲۴
"	محمد اعتصام	۲۵
"	غلامعباس اعتمادی پور	۲۶
"	رسول لسان	۲۷
"	احسان زارعی	۲۸